
Администрация муниципального района 
«Читинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0^ мая 2024 г. № 956

О назначении публичных слушаний по рассмотрении отчета об исполнении 
бюджета муниципального района «Читинский район» за 2023 г.

Руководствуясь статьями 264.2, 264.5, 264.6 Бюджетного Кодекса РФ, статьей 
22 Устава муниципального района «Читинский район», статьями 32, 34 
Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Читинский район», 
утверждённом Решением Совета муниципального района «Читинский район» № 
127 от 05.12.2019 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
муниципальном районе «Читинский район», администрация муниципального 
района "Читинский район" постановляет:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению «Отчета об исполнении 
бюджета муниципального района «Читинский район» на 21 мая 2024 года.

2. Публичные слушания по отчету об исполнении бюджета муниципального 
района «Читинский район» за 2023 год провести 21 мая 2024 года в 10.00 часов в 
здании администрации муниципального района «Читинский район» по адресу: 
г.Чита, ул.Ленина,157.

3. Настояш,ее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования на сайте администрации муниципального района «Читинский 
район»..

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
председателя Комитета по финансам по финансам М.А.Логинову.

на

Врио Главы муниципального района 
«Читинский район» /7^0 ' 

а? '
'г '<3 ашуков


